
Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta” 
Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) - Tel. 0828367503 

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2 

e-mail: saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it 
 

Sito: www.liceogallotta.edu.it 

 

 

         Ai Docenti interessati 

                                                                                                         e p.c. Al DSGA 

                                                                                                         Al sito web 

 

Oggetto: Esami Integrativi - Anno Scolastico 2024/25- Decreto CostituzioneCommissione  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI l’art. 192 comma 2 del T.U. approvato con Decreto Legge n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA l’O.M. n. 128/1999 art. 11; 

VISTA l’O.M. n. 90/2001, art. 24; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti seduta dello 02/09/2024; 

VISTE le domande pervenute; 

DECRETA 

la Commissione per lo svolgimento degli Esami integrativi per l’anno scolastico 2024/25 ai fini 

dell’accesso alla classe dell’opzione scienze applicate è così costituita: 

N. Docenti Disciplina 

1 Cirignano M.  Italiano  

2 Mottola E. Matematica  

3 Desiderio M.  Inglese 

4 Balsamo D. Disegno e Storia dell’Arte 

5 Mottola E. Fisica 

6 Bonadies M. Scienze  

7 Opramolla G. Informatica 

8 Cappelli F. Scienze Motorie 

9 Longobardi D. Religione  

10 Ruggeri I. Storia  

11 Masullo I. Filosofia 

12 Ferraro A.M.  Ed. Civica 

Con successiva nota sarà comunicato il calendario delle operazioni. 
Il  Dirigente  Scolastico 

                                                                                 Dott.ssa Anna Gina Mupo 
                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del Cad e           

normativa correlata  




